EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO CISAM-MO N°
035/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CISAM

MEIO OESTE

CONTRATADO: OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA

OBJETO:  Dispensa de Licitação para contratação de serviço de inspeção e laudo do sistema de
proteção contra descarga atmosférica (para-raio) e subestação de energia elétrica do CISAM
MO, com fornecimento de ART para ambos.

CNPJ DO CONTRATANTE: 08.484.353/0001-16
CNPJ DO CONTRATADO: 01.627.484/0001-66

VALOR: R$ 870,00 (oitocentos e setenta reais)

Capinzal, 20 de março de 2024

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL      OUROLUZ PRODUTOS E SOLUÇÕES
 – CISAM MEIO OESTE                                                                           ELÉTRICAS LTDA

CONTRATANTE                                                        CONTRATADO